
Uchwała Nr 2/2023

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

z dnia: 29 maja 2023 r.

Na  podstawie  §  67  ust.  1  Statutu  Gminy  Masłów,  przyjętego  Uchwałą

Nr  XXV/282/2020  Rady  Gminy  Masłów  z  dnia:  29  października  2020  r.,  w  sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 

2020 r. poz. 3838), Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  „Analizę  stanu  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego

za 2022 rok na terenie gminy Masłów”.

§ 2.

Komisja  upoważnia  Przewodniczącego  do  przedstawienia  treści  uchwały  na  sesji  Rady 

Gminy Masłów.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego

    Mateusz Fąfara


